
DODATEK č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI č. objednatele 2016-0086/OR ze dne 7.3.2016 
 

Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby  na akci „Přeložka vodovodu MK 
Čertova Voda – Dolní Žleb“ v rámci stavby Děčín, obnova MK z Čertovy Vody do Dolního 
Žlebu 

 
 

Smluvní strany 
 

 statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV                
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „Město“ 
a 
 

 

 Severočeská vodárenská společnost a.s. 
Sídlo: Přítkovská 1689, 415 50  Teplice 
Statutární zástupce: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
IČO: 49099469 
DIČ: CZ49099469 
Bankovní spojení: KB a.s. 
Číslo účtu: 711620257/0100 

  
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „SVS“, společně dále jen „smluvní strany“. 
 

 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle Smlouvy o spolupráci při přípravě a realizaci stavby ze dne 7. 3. 2016 byla na 

základě rozpočtu v projektové dokumentaci dohodnuta celková cena za provedení 
Stavby (přeložka vodovodu MK Čertova Voda – Dolní Žleb) 1 698 500,24 Kč bez 
DPH. V souladu s článkem V. odst. 5.3 této smlouvy je třeba tímto dodatkem upřesnit 
skutečnou výši příspěvku na investici SVS a to na základě oceněného soupisu prací 
vybraného zhotovitele, tzn. společnosti Chládek & Tintěra, a.s., který je přílohou SoD 
č. 2016-0375/OR o realizaci díla „Obnova místní komunikace z Čertovy Vody do 
Dolního Žlebu“. 
   

Původní ceny dle projektové dokumentace: 
 

      Položka Kč bez DPH Kč s DPH 

Přeložka vodovodu 596 m - potrubí 1 249 993,25 1 512 495,46 

Přeložka vodovodu 68 m - celek 448 503,99 542 689,83 

  
Celkem 1 698 497,24 2 055 185,29 



      Nová cena dle soupisu prací vybraného 
zhotovitele: 

  

      Položka Kč bez DPH Kč s DPH 

Přeložka vodovodu 596 m - potrubí 687 537,20 831 920,01 

Přeložka vodovodu 68 m - celek 284 455,72 344 191,42 

  
Celkem 971 992,92 1 176 111,43 

  
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Nová cena příspěvku na investici bez DPH          971 992,92 Kč   
DPH     204 118,51 Kč 
Nová cena příspěvku na investici včetně DPH       1 176 111,43 Kč   
   

 
2. Ostatní články SOD se nemění. 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2016-0086/OR „Přeložka vodovodu MK Čertova Voda – 
Dolní Žleb“ je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou a 
všechna vyhotovení mají platnost originálu. 
 

 
 
 
 
 V Děčíně dne      V Teplicích dne   
 

        
 
 
 
 
....................................................   ...................................................... 

Mgr. Marie Blažková  Ing. Bronislav Špičák 
primátorka města  generální ředitel SVS a.s.  

 


